

Moldow Allerød ApS

M D Madsensvej 1C
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2020

Flemming Schmidt Moldow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Moldow Allerød ApS
M D Madsensvej 1C
3450 Allerød

 CVR-nr: 37389587
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørvirksomhed fra lejede lokaler.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 7.294 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -275.366.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og selskabet er afhængig af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af kapitalejerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.492.321	1.137.328
Personaleomkostninger	1	-1.323.603	-1.138.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.500	-137.500
Resultat af ordinær primær drift		31.218	-138.379
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-37.440	-36.340
Ordinært resultat før skat		-6.222	-174.719
Skat af årets resultat		-1.072	15.338
Årets resultat		-7.294	-159.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.294	-159.381
I alt		-7.294	-159.381

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		477.917	555.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt		477.917	555.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.000	130.000
Materielle anlægsaktiver i alt		70.000	130.000
Deposita		78.277	76.327
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.277	76.327
Anlægsaktiver i alt		626.194	761.744
Fremstillede varer og handelsvarer		94.885	86.957
Varebeholdninger i alt		94.885	86.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.373	32.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.251	16.832
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000	5.000
Udskudte skatteaktiver		24.669	57.333
Tilgodehavende skat		31.592	0
Andre tilgodehavender		44.685	5.241
Tilgodehavender i alt		184.570	116.790
Likvide beholdninger		424.172	259.762
Omsætningsaktiver i alt		703.627	463.509
Aktiver i alt		1.329.821	1.225.253

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-325.366	-318.072
Egenkapital i alt		-275.366	-268.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.268.357	1.230.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.268.357	1.230.917
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.480	450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.212	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		330.797	260.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.341	1.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.830	262.408
Gældsforpligtelser i alt		1.605.187	1.493.325
Passiver i alt		1.329.821	1.225.253

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-318.072	0	-268.072
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-7.294	0	-7.294
Egenkapital, ultimo	50.000	-325.366	0	-275.366

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.132.430	986.824
Pensionsbidrag	147.260	105.320
Andre omkostninger til social sikring	31.819	22.005
Øvrige personaleomkostninger	12.094	24.058
	1.323.603	1.138.207

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gældsbev	1.268.357	0	1.268.357	1.268.357
	1.268.357	0	1.268.357	1.268.357

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Moldow TopCo ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Lejemålet kan tidligst opsiges af lejer den 1. marts 2021 og restforpligtelsen udgør kr. 202.267.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3